
 

 

 
Зимско државно првенство за кадете 

 
 
 
 
 
 
 

Организатор : Пливачки савез Србије 
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 7 8 15 36 42 78 5 2 7
Barakuda BAR SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 5 4 9 26 22 48 3 1 4
Bonatti BTSW SRB 2 2 4 7 4 11 - - -
Crnica CPA SRB 2 2 4 10 12 22 2 - 2
Crvena Zvezda CZV SRB 3 - 3 18 - 18 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB - 1 1 - 5 5 - - -
Dinamo DPA SRB 3 6 9 12 20 32 2 1 3
Dubocica DUB SRB 1 4 5 5 20 25 - 2 2
Mornar MOR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Napredak NAP SRB 2 1 3 12 6 18 - - -
Nis 2005 NIS SRB 3 - 3 13 - 13 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 5 2 7 22 12 34 3 - 3
Novi Sad NS SRB 2 1 3 11 6 17 - - -
Olimp OPA SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Panta Rei PR SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Partizan PAR SRB 6 6 12 33 33 66 7 1 8
Pirat PIR SRB 1 2 3 7 11 18 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB - 1 1 - 6 6 - - -
Plavi Talas PTL SRB - 5 5 - 14 14 - 1 1
Proleter PRO SRB 12 8 20 53 31 84 11 2 13
Spartak SSU SRB 5 4 9 26 15 41 3 1 4
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 - 1 6 - 6 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 5 1 6 35 5 40 1 - 1
Swim Star Bečej SSBE SRB 1 2 3 6 8 14 - - -
Tri Delfina DBG SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Ušće UBG SRB 4 1 5 20 5 25 1 - 1
Valis VAL SRB - 1 1 - 6 6 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 7 1 8 32 1 33 1 - 1
Viking VPA SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Vojvodina VOJ SRB 4 6 10 23 35 58 3 1 4
Vracar VRA SRB 3 1 4 12 4 16 - - -

Ukupan broj 32 klubova 87 75 162 433 338 771 42 12 54
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Kvalifikacije - prvi dan 09/12/2022 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
14 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
15 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
16 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
17 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
18 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
19 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - Finala - prvi dan 09/12/2022 - 18:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
14 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
15 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
16 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
17 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
18 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
19 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - Kvalifikacije - drugi dan 10/12/2022 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Sudija okreta ZELENOVIC, Marko unattached
14 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
15 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
16 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
18 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
19 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
20 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - Finala - drugi dan 10/12/2022 - 18:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Sudija okreta ZELENOVIC, Marko unattached
14 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
15 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
16 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
18 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
19 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
20 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 5 - Kvalifikacije - treći dan 11/12/2022 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Sudija okreta ZELENOVIC, Marko unattached
14 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
15 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
16 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
18 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
19 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
20 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Ime takmičenja: Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 09/12/2022 - 11/12/2022 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 6 - Finala - treći dan 11/12/2022 - 17:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena Ž unattached
4 Glavni sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta PRASKALO, Nataša Ž unattached
6 Sudija okreta NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
7 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
8 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached

10 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
11 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
12 Sudija okreta KOVACEVIC, Branislav M unattached
13 Sudija okreta ZELENOVIC, Marko unattached
14 Pomocni start KALABA, Filip M unattached
15 Spiker NESKOVIC, Milena Ž unattached
16 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
17 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
18 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
19 Kontrolor takmicenja JOCIĆ, Dragan M unattached
20 Dezurni lekar APIC, Natalija Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije - prvi dan 25m, Staze 1 - 8 09/12/2022 - 10:00

3. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 10:00
4. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 10:34
5. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 10:59
6. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 11:08
7. Dečaci, 200m Leđno/Back - 11:14
8. Devojčice, 200m Leđno/Back - 11:29
9. Dečaci, 200m Mešovito/Medley - 11:40
10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley - 11:54

Deo 2 - Finala - prvi dan 25m, Staze 1 - 8 09/12/2022 - 18:00

1. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:00
2. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:03
3. Dečaci, 400m Slobodno/Free - 18:06
4. Devojčice, 400m Slobodno/Free - 18:18
5. Dečaci, 100m Delfin/Fly - 18:32
6. Devojčice, 100m Delfin/Fly - 18:37
7. Dečaci, 200m Leđno/Back - 18:42
8. Devojčice, 200m Leđno/Back - 18:50
9. Dečaci, 200m Mešovito/Medley - 18:58
10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley - 19:06
11. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:15
12. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 19:18

Deo 3 - Kvalifikacije - drugi dan 25m, Staze 1 - 8 10/12/2022 - 10:00

13. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 10:00
14. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 10:13
15. Dečaci, 200m Delfin/Fly - 10:22
16. Devojčice, 200m Delfin/Fly - 10:29
17. Dečaci, 200m Prsno/Breast - 10:38
18. Devojčice, 200m Prsno/Breast - 10:49
31. Dečaci, 100m Mešovito/Medley - 11:02
32. Devojčice, 100m Mešovito/Medley - 11:13
20. Dečaci, 800m Slobodno/Free - 11:23
21. Devojčice, 800m Slobodno/Free - 11:35

Deo 4 - Finala - drugi dan 25m, Staze 1 - 8 10/12/2022 - 18:00

19. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:00
20. Dečaci, 800m Slobodno/Free - 18:07
21. Devojčice, 800m Slobodno/Free - 18:18
13. Dečaci, 100m Slobodno/Free - 18:29
14. Devojčice, 100m Slobodno/Free - 18:33
15. Dečaci, 200m Delfin/Fly - 18:38
16. Devojčice, 200m Delfin/Fly - 18:46
17. Dečaci, 200m Prsno/Breast - 18:56
18. Devojčice, 200m Prsno/Breast - 19:04
31. Dečaci, 100m Mešovito/Medley - 19:13
32. Devojčice, 100m Mešovito/Medley - 19:18
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Deo 5 - Kvalifikacije - treći dan 25m, Staze 1 - 8 11/12/2022 - 10:00

22. Dečaci, 100m Leđno/Back - 10:00
23. Devojčice, 100m Leđno/Back - 10:08
24. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 10:17
25. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 10:40
26. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 10:59
27. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 11:08
28. Dečaci, 400m Mešovito/Medley - 11:16
29. Devojčice, 400m Mešovito/Medley - 11:35

Deo 6 - Finala - treći dan 25m, Staze 1 - 8 11/12/2022 - 17:00

22. Dečaci, 100m Leđno/Back - 17:00
23. Devojčice, 100m Leđno/Back - 17:05
24. Dečaci, 200m Slobodno/Free - 17:11
25. Devojčice, 200m Slobodno/Free - 17:18
26. Dečaci, 100m Prsno/Breast - 17:26
27. Devojčice, 100m Prsno/Breast - 17:31
28. Dečaci, 400m Mešovito/Medley - 17:36
29. Devojčice, 400m Mešovito/Medley - 17:50
30. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:05
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

1 - Kvalifikacije - prvi dan 09/12/2022 - 10:00

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
09/12/2022 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:24.52 516 A
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.84 32.98 250m: 2:41.55 33.54 350m: 3:50.87 34.66

100m: 1:01.86 32.65 200m: 2:08.01 33.17 300m: 3:16.21 34.66 400m: 4:24.52 33.65

2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:25.15 512 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.04 33.81 250m: 2:44.07 33.97 350m: 3:52.37 34.06

100m: 1:02.23 33.11 200m: 2:10.10 34.06 300m: 3:18.31 34.24 400m: 4:25.15 32.78

3. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:27.49 499 A
50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.58 33.99 250m: 2:44.78 34.09 350m: 3:53.56 34.28

100m: 1:02.59 33.43 200m: 2:10.69 34.11 300m: 3:19.28 34.50 400m: 4:27.49 33.93

4. BALAZ, Kadar 08 Proleter 4:28.30 495 A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.37 34.82 250m: 2:48.55 33.88 350m: 3:55.80 34.00

100m: 1:04.55 33.74 200m: 2:14.67 35.30 300m: 3:21.80 33.25 400m: 4:28.30 32.50

5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:28.68 492 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.41 34.81 250m: 2:49.22 35.33 350m: 3:56.80 32.72

100m: 1:03.60 33.71 200m: 2:13.89 35.48 300m: 3:24.08 34.86 400m: 4:28.68 31.88

6. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 4:28.86 491 A
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.48 34.95 250m: 2:48.51 34.67 350m: 3:56.76 34.09

100m: 1:03.53 33.77 200m: 2:13.84 35.36 300m: 3:22.67 34.16 400m: 4:28.86 32.10

7. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:29.85 486 A
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.88 34.27 250m: 2:47.25 33.65 350m: 3:56.86 34.69

100m: 1:04.61 33.93 200m: 2:13.60 34.72 300m: 3:22.17 34.92 400m: 4:29.85 32.99

8. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:32.71 471 A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.45 33.84 250m: 2:46.06 35.00 350m: 3:56.95 35.37

100m: 1:02.61 33.21 200m: 2:11.06 34.61 300m: 3:21.58 35.52 400m: 4:32.71 35.76

9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:34.58 461 B
50m: 30.10 30.10 150m: 1:39.95 35.10 250m: 2:49.63 34.45 350m: 3:59.86 35.02

100m: 1:04.85 34.75 200m: 2:15.18 35.23 300m: 3:24.84 35.21 400m: 4:34.58 34.72

10. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:34.93 460 B
50m: 29.50 29.50 150m: 1:37.93 35.00 250m: 2:49.07 35.73 350m: 4:00.85 35.56

100m: 1:02.93 33.43 200m: 2:13.34 35.41 300m: 3:25.29 36.22 400m: 4:34.93 34.08

11. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:35.38 457 B
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.51 34.78 250m: 2:50.15 35.31 350m: 4:00.64 35.16

100m: 1:04.73 33.65 200m: 2:14.84 35.33 300m: 3:25.48 35.33 400m: 4:35.38 34.74

12. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:36.08 454 B
50m: 30.23 30.23 150m: 1:39.17 35.22 250m: 2:50.69 35.97 350m: 4:02.00 35.25

100m: 1:03.95 33.72 200m: 2:14.72 35.55 300m: 3:26.75 36.06 400m: 4:36.08 34.08

13. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:37.25 448 B
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.59 35.12 250m: 2:49.71 35.20 350m: 4:01.91 36.17

100m: 1:03.47 33.99 200m: 2:14.51 35.92 300m: 3:25.74 36.03 400m: 4:37.25 35.34

14. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 4:38.50 442 B
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.65 34.70 250m: 2:49.63 36.41 350m: 4:03.71 37.83

100m: 1:02.95 32.85 200m: 2:13.22 35.57 300m: 3:25.88 36.25 400m: 4:38.50 34.79

15. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:39.13 439 B
50m: 28.23 28.23 150m: 1:39.65 36.96 250m: 2:51.91 36.67 350m: 4:04.27 35.43

100m: 1:02.69 34.46 200m: 2:15.24 35.59 300m: 3:28.84 36.93 400m: 4:39.13 34.86

www.serbia-swim.org.rs
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. MILICIC, Petar 08 Usce 4:42.16 425 B
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.94 35.74 250m: 2:53.38 36.29 350m: 4:06.45 36.59

100m: 1:05.20 34.22 200m: 2:17.09 36.15 300m: 3:29.86 36.48 400m: 4:42.16 35.71

17. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 4:42.83 422 R
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.78 36.27 250m: 2:54.57 36.19 350m: 4:07.74 36.40

100m: 1:05.51 34.39 200m: 2:18.38 36.60 300m: 3:31.34 36.77 400m: 4:42.83 35.09

18. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:43.91 417 R
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.90 36.36 250m: 2:55.74 36.82 350m: 4:08.67 36.22

100m: 1:05.54 34.65 200m: 2:18.92 37.02 300m: 3:32.45 36.71 400m: 4:43.91 35.24

19. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 4:46.99 404
50m: 30.48 30.48 150m: 1:40.74 35.37 250m: 2:54.72 37.44 350m: 4:11.17 37.66

100m: 1:05.37 34.89 200m: 2:17.28 36.54 300m: 3:33.51 38.79 400m: 4:46.99 35.82

20. HEMI, Leon 09 Spartak 4:47.84 400
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.94 36.09 250m: 2:56.83 36.80 350m: 4:11.95 37.39

100m: 1:06.85 34.65 200m: 2:20.03 37.09 300m: 3:34.56 37.73 400m: 4:47.84 35.89

21. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:49.84 392
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.57 37.01 250m: 2:59.31 37.84 400m: 4:49.84 1:11.72

100m: 1:06.56 35.52 200m: 2:21.47 37.90 300m: 3:38.12 38.81

22. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 4:51.22 387
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.14 36.58 250m: 2:59.33 37.09 350m: 4:14.77 37.75

100m: 1:08.56 36.35 200m: 2:22.24 37.10 300m: 3:37.02 37.69 400m: 4:51.22 36.45

23. ILIC, Nikola 09 11. April 4:51.98 384
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.45 37.64 250m: 3:01.38 37.70 350m: 4:16.45 37.12

100m: 1:07.81 36.18 200m: 2:23.68 38.23 300m: 3:39.33 37.95 400m: 4:51.98 35.53

24. KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 4:57.52 363
50m: 33.05 33.05 150m: 1:47.84 37.37 250m: 3:04.90 38.89 350m: 4:21.56 38.58

100m: 1:10.47 37.42 200m: 2:26.01 38.17 300m: 3:42.98 38.08 400m: 4:57.52 35.96

25. ZELJKOVIC, Andrej 09 Beogradski plivacki klub 4:58.54 359
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.71 38.06 250m: 3:01.84 37.57 350m: 4:20.22 38.92

100m: 1:07.65 36.21 200m: 2:24.27 38.56 300m: 3:41.30 39.46 400m: 4:58.54 38.32

26. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:00.63 351
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.84 38.34 250m: 3:06.44 38.88 350m: 4:23.48 38.63

100m: 1:10.50 37.47 200m: 2:27.56 38.72 300m: 3:44.85 38.41 400m: 5:00.63 37.15

27. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:03.46 342
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.64 38.81 250m: 3:07.39 39.46 350m: 4:26.59 39.17

100m: 1:09.83 37.21 200m: 2:27.93 39.29 300m: 3:47.42 40.03 400m: 5:03.46 36.87

28. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 5:03.96 340
50m: 31.92 31.92 150m: 1:48.56 39.17 250m: 3:07.33 39.40 350m: 4:27.03 39.74

100m: 1:09.39 37.47 200m: 2:27.93 39.37 300m: 3:47.29 39.96 400m: 5:03.96 36.93

29. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 5:05.31 335
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.29 38.98 250m: 3:09.03 39.29 350m: 4:28.01 39.11

100m: 1:11.31 37.78 200m: 2:29.74 39.45 300m: 3:48.90 39.87 400m: 5:05.31 37.30

30. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 5:06.11 333
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.70 39.66 250m: 3:10.15 39.75 350m: 4:30.60 41.05

100m: 1:11.04 37.62 200m: 2:30.40 39.70 300m: 3:49.55 39.40 400m: 5:06.11 35.51

31. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 5:07.96 327
50m: 32.13 32.13 150m: 1:48.01 39.17 250m: 3:08.70 40.63 350m: 4:27.54 39.39

100m: 1:08.84 36.71 200m: 2:28.07 40.06 300m: 3:48.15 39.45 400m: 5:07.96 40.42

32. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 5:08.16 326
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.73 39.13 250m: 3:11.87 40.33 350m: 4:31.38 39.13

100m: 1:12.60 38.18 200m: 2:31.54 39.81 300m: 3:52.25 40.38 400m: 5:08.16 36.78
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33. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 5:08.77 324
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.18 39.52 250m: 3:13.48 40.85 350m: 4:32.86 38.60

100m: 1:12.66 38.68 200m: 2:32.63 40.45 300m: 3:54.26 40.78 400m: 5:08.77 35.91

34. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 5:09.69 321
50m: 33.31 33.31 150m: 1:52.37 40.24 250m: 3:12.03 39.41 350m: 4:32.92 40.11

100m: 1:12.13 38.82 200m: 2:32.62 40.25 300m: 3:52.81 40.78 400m: 5:09.69 36.77

35. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 5:10.38 319
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.90 38.91 250m: 3:10.49 39.94 350m: 4:31.43 40.34

100m: 1:11.99 37.78 200m: 2:30.55 39.65 300m: 3:51.09 40.60 400m: 5:10.38 38.95

36. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 5:12.87 312
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.76 38.63 250m: 3:09.39 41.48 350m: 4:33.69 42.64

100m: 1:09.13 36.25 200m: 2:27.91 40.15 300m: 3:51.05 41.66 400m: 5:12.87 39.18

37. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 5:12.95 311
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.05 39.87 250m: 3:14.20 40.23 350m: 4:33.98 39.61

100m: 1:14.18 38.80 200m: 2:33.97 39.92 300m: 3:54.37 40.17 400m: 5:12.95 38.97

38. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 5:25.08 278
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.28 39.88 250m: 3:20.74 42.28 350m: 4:44.52 41.11

100m: 1:16.40 40.54 200m: 2:38.46 42.18 300m: 4:03.41 42.67 400m: 5:25.08 40.56

DSQ STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat
DNF JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola

bolestan PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak
bolestan ATANACKOVIC, Uros 08 Usce

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
09/12/2022 - 10:34 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:47.18 540 A
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.58 37.11 250m: 2:58.18 36.54 350m: 4:11.69 36.50

100m: 1:07.47 35.69 200m: 2:21.64 37.06 300m: 3:35.19 37.01 400m: 4:47.18 35.49

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 4:51.22 518 A
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.79 36.57 250m: 2:58.60 37.21 350m: 4:14.00 37.85

100m: 1:08.22 35.88 200m: 2:21.39 36.60 300m: 3:36.15 37.55 400m: 4:51.22 37.22

3. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 4:53.64 505 A
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.39 37.36 250m: 3:01.29 38.21 350m: 4:17.15 37.66

100m: 1:07.03 35.82 200m: 2:23.08 38.69 300m: 3:39.49 38.20 400m: 4:53.64 36.49

4. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 4:56.40 491 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.47 37.05 250m: 3:01.78 38.31 350m: 4:18.68 38.23

100m: 1:08.42 36.34 200m: 2:23.47 38.00 300m: 3:40.45 38.67 400m: 4:56.40 37.72

5. GONCIN, Tara 09 Partizan 4:58.20 482 A
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.06 37.66 250m: 3:02.77 37.70 350m: 4:20.37 38.70

100m: 1:09.40 36.50 200m: 2:25.07 38.01 300m: 3:41.67 38.90 400m: 4:58.20 37.83

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 4:59.88 474 A
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.51 38.79 250m: 3:07.36 38.51 350m: 4:23.64 37.66

100m: 1:11.72 37.35 200m: 2:28.85 38.34 300m: 3:45.98 38.62 400m: 4:59.88 36.24

7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 4:59.91 474 A
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.64 39.12 250m: 3:06.44 39.22 350m: 4:24.07 38.30

100m: 1:08.52 36.65 200m: 2:27.22 39.58 300m: 3:45.77 39.33 400m: 4:59.91 35.84
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Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:00.25 472 A
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.40 38.66 250m: 3:06.94 38.33 350m: 4:24.35 38.35

100m: 1:11.74 38.24 200m: 2:28.61 38.21 300m: 3:46.00 39.06 400m: 5:00.25 35.90

9. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:02.27 463 B
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.46 38.07 250m: 3:06.07 38.58 350m: 4:24.26 39.25

100m: 1:11.39 37.77 200m: 2:27.49 38.03 300m: 3:45.01 38.94 400m: 5:02.27 38.01

10. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:02.51 462 B
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.57 38.40 250m: 3:07.78 39.32 350m: 4:25.94 38.38

100m: 1:11.17 37.83 200m: 2:28.46 38.89 300m: 3:47.56 39.78 400m: 5:02.51 36.57

11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:04.17 454 B
50m: 32.47 32.47 150m: 1:48.87 39.01 250m: 3:07.59 39.33 350m: 4:26.93 39.66

100m: 1:09.86 37.39 200m: 2:28.26 39.39 300m: 3:47.27 39.68 400m: 5:04.17 37.24

12. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 5:05.27 449 B
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.67 38.71 250m: 3:08.83 39.29 350m: 4:27.90 39.86

100m: 1:11.96 37.98 200m: 2:29.54 38.87 300m: 3:48.04 39.21 400m: 5:05.27 37.37

13. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:06.10 446 B
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.37 39.38 250m: 3:09.35 39.38 350m: 4:27.52 39.15

100m: 1:10.99 37.27 200m: 2:29.97 39.60 300m: 3:48.37 39.02 400m: 5:06.10 38.58

14. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:06.70 443 B
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.90 38.79 250m: 3:08.98 40.10 350m: 4:28.85 40.19

100m: 1:11.11 37.06 200m: 2:28.88 38.98 300m: 3:48.66 39.68 400m: 5:06.70 37.85

15. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:10.05 429 B
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.23 40.67 250m: 3:14.00 39.84 350m: 4:32.36 39.57

100m: 1:13.56 39.28 200m: 2:34.16 39.93 300m: 3:52.79 38.79 400m: 5:10.05 37.69

16. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 5:12.56 419 B
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.99 39.07 250m: 3:10.03 40.16 350m: 4:32.44 41.49

100m: 1:10.92 37.77 200m: 2:29.87 39.88 300m: 3:50.95 40.92 400m: 5:12.56 40.12

17. SIMIC, Ana 10 11. April 5:14.09 413 R
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.80 40.49 250m: 3:17.91 39.94 350m: 4:36.72 39.26

100m: 1:17.31 40.85 200m: 2:37.97 40.17 300m: 3:57.46 39.55 400m: 5:14.09 37.37

18. POPOVIĆ, Elena 10 Plavi Talas 5:16.25 404 R
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.50 41.67 250m: 3:17.66 41.22 350m: 4:39.86 40.24

100m: 1:12.83 39.43 200m: 2:36.44 41.94 300m: 3:59.62 41.96 400m: 5:16.25 36.39

19. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:17.81 398
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.35 40.54 250m: 3:14.90 40.50 350m: 4:37.69 41.37

100m: 1:12.81 38.13 200m: 2:34.40 41.05 300m: 3:56.32 41.42 400m: 5:17.81 40.12

20. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:21.98 383
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.29 41.70 250m: 3:20.04 42.30 350m: 4:42.67 40.82

100m: 1:13.59 39.32 200m: 2:37.74 42.45 300m: 4:01.85 41.81 400m: 5:21.98 39.31

21. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:23.07 379
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.50 41.23 250m: 3:19.05 41.71 350m: 4:42.37 41.51

100m: 1:14.27 38.96 200m: 2:37.34 41.84 300m: 4:00.86 41.81 400m: 5:23.07 40.70

22. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:23.50 378
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.14 41.19 250m: 3:19.99 41.96 350m: 4:43.36 41.49

100m: 1:14.95 39.80 200m: 2:38.03 41.89 300m: 4:01.87 41.88 400m: 5:23.50 40.14

23. HODZIC, Masa 10 Partizan 5:24.78 373
50m: 34.78 34.78 150m: 1:57.42 42.37 250m: 3:21.67 42.14 350m: 4:45.00 41.36

100m: 1:15.05 40.27 200m: 2:39.53 42.11 300m: 4:03.64 41.97 400m: 5:24.78 39.78

24. JOSIC, Sara 09 11. April 5:25.31 371
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.31 41.34 250m: 3:23.05 41.67 350m: 4:46.77 41.55

100m: 1:17.97 41.26 200m: 2:41.38 42.07 300m: 4:05.22 42.17 400m: 5:25.31 38.54
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25. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:27.86 363
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.47 41.00 250m: 3:20.81 41.84 350m: 4:46.23 42.81

100m: 1:16.47 40.79 200m: 2:38.97 41.50 300m: 4:03.42 42.61 400m: 5:27.86 41.63

26. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:29.74 357
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.87 41.71 250m: 3:20.39 42.73 350m: 4:47.82 44.38

100m: 1:13.16 39.22 200m: 2:37.66 42.79 300m: 4:03.44 43.05 400m: 5:29.74 41.92

27. POPOVIC, Sara 10 Delfin 5:42.82 317
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.25 43.95 250m: 3:31.91 43.93 350m: 5:01.03 44.04

100m: 1:20.30 43.37 200m: 2:47.98 43.73 300m: 4:16.99 45.08 400m: 5:42.82 41.79

28. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 5:51.87 293
50m: 36.06 36.06 150m: 2:03.23 45.00 250m: 3:35.88 46.51 350m: 5:08.16 46.42

100m: 1:18.23 42.17 200m: 2:49.37 46.14 300m: 4:21.74 45.86 400m: 5:51.87 43.71

DSQ NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina

Disciplina 5 Dečaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
09/12/2022 - 10:59 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 57.38 577 A
50m: 26.64 26.64 100m: 57.38 30.74

2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.88 534 A
Rekord Srbije

50m: 26.16 26.16 100m: 58.88 32.72

3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 59.00 531 A
50m: 27.66 27.66 100m: 59.00 31.34

4. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:00.17 500 A
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.17 32.03

5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:03.01 436 A
50m: 28.50 28.50 100m: 1:03.01 34.51

6. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:03.87 418 A
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.87 33.95

7. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:04.75 401 A
50m: 29.45 29.45 100m: 1:04.75 35.30

8. MILANOVIC, Alex 09 Spartak 1:04.87 399 A
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.87 35.14

9. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:05.35 390 B
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.35 35.35

10. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 1:05.63 385 B
50m: 29.66 29.66 100m: 1:05.63 35.97

11. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:05.89 381 B
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.89 35.78

12. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:06.63 368 B
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.63 35.88

13. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:06.65 368 B
50m: 29.87 29.87 100m: 1:06.65 36.78
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14. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:07.20 359 B
50m: 30.21 30.21 100m: 1:07.20 36.99

15. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:07.21 359 B
50m: 30.70 30.70 100m: 1:07.21 36.51

16. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:07.97 347 B
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.97 36.84

17. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:09.03 331 R
50m: 31.31 31.31 100m: 1:09.03 37.72

18. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:09.69 322 R
50m: 30.59 30.59 100m: 1:09.69 39.10

19. TRUJIC, Vuk 08 PK Vracar 1:10.18 315
50m: 31.75 31.75 100m: 1:10.18 38.43

20. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:10.31 313
50m: 30.94 30.94 100m: 1:10.31 39.37

21. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:10.52 311
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.52 37.96

22. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:10.59 310
23. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:10.81 307

50m: 31.98 31.98 100m: 1:10.81 38.83

24. HEMI, Leon 09 Spartak 1:10.87 306
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.87 38.09

25. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:11.51 298
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.51 38.14

26. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:12.89 281
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.89 39.55

27. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:14.24 266
28. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 1:14.40 264

50m: 33.24 33.24 100m: 1:14.40 41.16

29. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:15.09 257
50m: 33.49 33.49 100m: 1:15.09 41.60

30. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:15.85 249
50m: 34.37 34.37 100m: 1:15.85 41.48

31. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 1:16.42 244
50m: 34.10 34.10 100m: 1:16.42 42.32

32. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:16.46 244
50m: 34.78 34.78 100m: 1:16.46 41.68

33. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:17.32 235
50m: 34.87 34.87 100m: 1:17.32 42.45

34. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:17.40 235
50m: 34.02 34.02 100m: 1:17.40 43.38

35. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 1:17.63 233
50m: 34.94 34.94 100m: 1:17.63 42.69

36. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1:20.80 206
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.80 43.82

DSQ GOLUB, Danilo 08 PK Vracar
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Disciplina 6 Devojčice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
09/12/2022 - 11:08 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:09.48 485 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.48 36.39

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:11.22 450 A
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.22 38.20

3. MUT, Jana 09 Spartak 1:12.86 420 A
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.86 39.90

4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:13.98 401 A
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.98 38.95

5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:14.65 391 A
50m: 34.37 34.37 100m: 1:14.65 40.28

6. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:15.69 375 A
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.69 41.10

7. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 1:16.52 363 A
50m: 34.61 34.61 100m: 1:16.52 41.91

8. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:17.36 351 A
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.36 41.73

9. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:17.72 346 B
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.72 41.56

10. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:18.91 331 B
50m: 35.60 35.60 100m: 1:18.91 43.31

11. MILUTINOVIĆ, Srna 10 Dinamo 1:19.40 324 B
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.40 43.61

12. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 1:20.24 314 B
50m: 35.89 35.89 100m: 1:20.24 44.35

13. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:21.13 304 B
50m: 36.40 36.40 100m: 1:21.13 44.73

14. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:21.97 295 B
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.97 44.91

15. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:25.41 261 B
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.41 45.92

16. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:30.12 222 B
50m: 40.66 40.66 100m: 1:30.12 49.46

17. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 1:30.34 220 R
50m: 40.63 40.63 100m: 1:30.34 49.71

18. OMALJEV, Una 09 Proleter 1:40.87 158 R
50m: 42.95 42.95 100m: 1:40.87 57.92
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 7 Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
09/12/2022 - 11:14 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:17.37 454 A
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.00 34.68 150m: 1:41.27 36.27 200m: 2:17.37 36.10

2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:17.88 449 A
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.78 35.49 150m: 1:43.16 35.38 200m: 2:17.88 34.72

3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:18.85 440 A
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.48 35.30 150m: 1:42.16 35.68 200m: 2:18.85 36.69

4. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:20.11 428 A
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.20 35.32 150m: 1:44.68 36.48 200m: 2:20.11 35.43

5. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:21.33 417 A
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.65 34.88 150m: 1:44.25 36.60 200m: 2:21.33 37.08

6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:23.13 401 A
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.89 36.01 150m: 1:46.60 37.71 200m: 2:23.13 36.53

7. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:25.58 381 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.97 37.73 150m: 1:48.75 38.78 200m: 2:25.58 36.83

8. MILICIC, Petar 08 Usce 2:25.68 381 A
50m: 34.51 34.51 100m: 1:10.42 35.91 150m: 1:48.24 37.82 200m: 2:25.68 37.44

9. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:28.55 359 B
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.27 38.32 150m: 1:51.19 37.92 200m: 2:28.55 37.36

10. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:29.59 352 B
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.52 37.99 150m: 1:50.43 38.91 200m: 2:29.59 39.16

11. PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 2:30.03 349 B
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.93 38.79 150m: 1:51.86 38.93 200m: 2:30.03 38.17

12. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:31.56 338 B
50m: 35.64 35.64 100m: 1:13.96 38.32 150m: 1:52.80 38.84 200m: 2:31.56 38.76

13. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:34.32 320 B
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.90 38.15 150m: 1:53.40 40.50 200m: 2:34.32 40.92

14. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 2:35.68 312 B
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.38 39.30 150m: 1:55.86 40.48 200m: 2:35.68 39.82

15. CARNIC, Djordje 09 Proleter 2:35.87 311 B
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.49 39.21 150m: 1:55.74 41.25 200m: 2:35.87 40.13

16. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:39.15 292 B
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.05 39.89 150m: 1:57.88 40.83 200m: 2:39.15 41.27

17. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:39.37 291 R
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.48 41.92 150m: 2:01.15 41.67 200m: 2:39.37 38.22

18. ILIC, Aleksandar 09 Beogradski plivacki klub 2:39.95 288 R
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.00 40.22 150m: 1:58.30 42.30 200m: 2:39.95 41.65

19. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:40.22 286
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.30 41.09 150m: 2:00.06 41.76 200m: 2:40.22 40.16

20. KOVACEVIC, Andrija 08 Beogradski plivacki klub 2:41.12 281
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.74 39.43 150m: 1:59.59 43.85 200m: 2:41.12 41.53

21. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 2:41.32 280
100m: 1:21.11 1:21.11 150m: 2:01.37 40.26 200m: 2:41.32 39.95

22. ZELJKOVIC, Andrej 09 Beogradski plivacki klub 2:43.81 268
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.81 41.67 150m: 2:02.32 42.51 200m: 2:43.81 41.49
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 7, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

23. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:46.53 255
50m: 38.27 38.27 100m: 1:20.26 41.99 150m: 2:03.75 43.49 200m: 2:46.53 42.78

24. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 2:58.80 206
50m: 40.64 40.64 100m: 1:26.46 45.82 150m: 2:13.10 46.64 200m: 2:58.80 45.70

DSQ GLIGORIC, Djordje 09 Usce
bolestan JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola

Disciplina 8 Devojčice, 200m Leđno/Back 12 - 13 godina
09/12/2022 - 11:29 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:26.07 539 A
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.18 36.32 150m: 1:47.73 37.55 200m: 2:26.07 38.34

2. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 2:30.75 491 A
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.16 37.61 150m: 1:51.67 39.51 200m: 2:30.75 39.08

3. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 2:31.04 488 A
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.28 38.27 150m: 1:52.97 39.69 200m: 2:31.04 38.07

4. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:32.63 473 A
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.18 38.87 150m: 1:53.89 39.71 200m: 2:32.63 38.74

5. CVETKOV, Milica 10 Proleter 2:36.10 442 A
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.63 38.80 150m: 1:54.38 40.75 200m: 2:36.10 41.72

6. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo 2:36.32 440 A
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.70 39.44 150m: 1:55.46 40.76 200m: 2:36.32 40.86

7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:39.34 415 A
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.84 40.06 150m: 1:58.88 41.04 200m: 2:39.34 40.46

8. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:39.79 412 A
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.13 40.52 150m: 1:59.12 41.99 200m: 2:39.79 40.67

9. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:40.23 409 B
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.14 41.29 150m: 1:59.71 41.57 200m: 2:40.23 40.52

10. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:41.13 402 B
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.28 40.37 150m: 1:59.39 41.11 200m: 2:41.13 41.74

11. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:42.33 393 B
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.85 1:22.14 200m: 2:42.33 43.48

12. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:43.62 384 B
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.47 40.83 150m: 2:00.15 43.68 200m: 2:43.62 43.47

13. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 2:43.85 382 B
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.95 41.30 150m: 2:01.95 43.00 200m: 2:43.85 41.90

14. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:43.94 381 B
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.60 41.09 150m: 2:01.27 42.67 200m: 2:43.94 42.67

15. ŠIMON, Sara 09 Dinamo 2:44.18 380 B
50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.35 41.71 150m: 2:03.08 42.73 200m: 2:44.18 41.10

16. BUBALO, Masa 10 Beogradski plivacki klub 2:44.20 380 B
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.08 41.21 150m: 2:01.71 43.63 200m: 2:44.20 42.49

17. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 2:44.80 375 R
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.81 40.72 150m: 2:00.71 42.90 200m: 2:44.80 44.09
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 8, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.36 372 R
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.15 41.18 150m: 2:01.14 42.99 200m: 2:45.36 44.22

19. PETROVIC, Ana 10 Proleter 2:58.47 295
50m: 42.85 42.85 100m: 1:28.99 46.14 150m: 2:14.94 45.95 200m: 2:58.47 43.53

20. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 3:00.81 284
50m: 43.35 43.35 100m: 1:29.17 45.82 150m: 2:15.58 46.41 200m: 3:00.81 45.23

DSQ RESANOVIC, Una 10 Olimp
DSQ STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan

Disciplina 9 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
09/12/2022 - 11:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:14.92 536 A
50m: 28.71 28.71 100m: 1:03.37 34.66 150m: 1:43.99 40.62 200m: 2:14.92 30.93

2. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 2:17.75 504 A
50m: 28.93 28.93 100m: 1:05.05 36.12 150m: 1:45.37 40.32 200m: 2:17.75 32.38

3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:20.09 479 A
50m: 28.55 28.55 100m: 1:06.52 37.97 150m: 1:45.92 39.40 200m: 2:20.09 34.17

4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:20.75 472 A
50m: 27.07 27.07 100m: 1:02.86 35.79 150m: 1:46.11 43.25 200m: 2:20.75 34.64

5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:22.67 453 A
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.68 35.52 150m: 1:48.69 43.01 200m: 2:22.67 33.98

6. MILANOVIC, Alex 09 Spartak 2:23.05 450 A
50m: 30.50 30.50 100m: 1:09.73 39.23 150m: 1:51.68 41.95 200m: 2:23.05 31.37

7. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:24.68 435 A
50m: 30.32 30.32 100m: 1:07.22 36.90 150m: 1:49.66 42.44 200m: 2:24.68 35.02

8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:24.95 432 A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:06.84 36.96 150m: 1:50.67 43.83 200m: 2:24.95 34.28

9. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:26.76 416 B
50m: 31.03 31.03 100m: 1:07.20 36.17 150m: 1:52.27 45.07 200m: 2:26.76 34.49

10. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:27.62 409 B
50m: 32.06 32.06 100m: 1:12.18 40.12 150m: 1:52.54 40.36 200m: 2:27.62 35.08

11. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:27.75 408 B
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.50 36.24 150m: 1:53.67 45.17 200m: 2:27.75 34.08

12. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:28.01 406 B
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.48 39.07 150m: 1:54.40 43.92 200m: 2:28.01 33.61

13. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:28.18 404 B
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.94 36.43 150m: 1:54.86 44.92 200m: 2:28.18 33.32

14. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:29.06 397 B
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.24 39.26 150m: 1:54.58 42.34 200m: 2:29.06 34.48

15. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:29.98 390 B
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.59 37.61 150m: 1:54.53 43.94 200m: 2:29.98 35.45

16. PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 2:31.51 378 B
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.85 39.03 150m: 1:54.95 43.10 200m: 2:31.51 36.56
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 9, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:34.83 354 R
100m: 1:15.97 1:15.97 150m: 2:01.87 45.90 200m: 2:34.83 32.96

18. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:34.93 354 R
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.36 39.70 150m: 1:58.94 47.58 200m: 2:34.93 35.99

19. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:39.90 322
50m: 34.81 34.81 100m: 1:16.27 41.46 150m: 2:03.62 47.35 200m: 2:39.90 36.28

20. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:42.85 305
50m: 39.87 39.87 100m: 1:20.08 40.21 150m: 2:06.39 46.31 200m: 2:42.85 36.46

21. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 2:43.05 303
50m: 36.87 36.87 100m: 1:20.25 43.38 150m: 2:07.61 47.36 200m: 2:43.05 35.44

22. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 2:43.07 303
50m: 34.12 34.12 100m: 1:17.75 43.63 150m: 2:05.66 47.91 200m: 2:43.07 37.41

23. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:43.72 300
50m: 31.69 31.69 100m: 1:17.89 46.20 150m: 2:06.25 48.36 200m: 2:43.72 37.47

24. KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 2:45.74 289
50m: 35.53 35.53 100m: 1:18.06 42.53 150m: 2:09.43 51.37 200m: 2:45.74 36.31

25. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:47.08 282
100m: 1:19.01 1:19.01 150m: 2:08.76 49.75 200m: 2:47.08 38.32

26. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:47.60 279
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.50 42.97 150m: 2:10.79 51.29 200m: 2:47.60 36.81

27. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 2:49.98 268
50m: 35.95 35.95 100m: 1:20.62 44.67 150m: 2:09.38 48.76 200m: 2:49.98 40.60

28. ILIC, Aleksandar 09 Beogradski plivacki klub 2:51.77 259
50m: 39.30 39.30 100m: 1:21.79 42.49 150m: 2:11.95 50.16 200m: 2:51.77 39.82

DSQ DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda
bolestan JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola

Disciplina 10 Devojčice, 200m Mešovito/Medley 12 - 13 godina
09/12/2022 - 11:54 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:35.65 479 A
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.80 39.20 150m: 2:00.31 47.51 200m: 2:35.65 35.34

2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:36.67 470 A
50m: 33.16 33.16 100m: 1:16.58 43.42 150m: 2:00.57 43.99 200m: 2:36.67 36.10

3. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:37.77 460 A
50m: 35.02 35.02 100m: 1:16.54 41.52 150m: 2:01.71 45.17 200m: 2:37.77 36.06

4. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:40.10 440 A
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.60 42.46 150m: 2:03.04 45.44 200m: 2:40.10 37.06

5. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:42.03 425 A
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.64 39.55 150m: 2:04.70 48.06 200m: 2:42.03 37.33

6. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:44.11 409 A
50m: 33.83 33.83 100m: 1:16.15 42.32 150m: 2:05.55 49.40 200m: 2:44.11 38.56

7. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:44.13 409 A
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.36 43.38 150m: 2:07.65 47.29 200m: 2:44.13 36.48
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 10, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:44.53 406 A
50m: 35.45 35.45 100m: 1:19.79 44.34 150m: 2:10.05 50.26 200m: 2:44.53 34.48

9. GRCIC, Milica 09 11. April 2:45.11 402 B
50m: 33.87 33.87 100m: 1:18.07 44.20 150m: 2:07.07 49.00 200m: 2:45.11 38.04

10. ČIČA, Nina 09 Dinamo 2:45.24 401 B
50m: 36.38 36.38 100m: 1:21.64 45.26 150m: 2:06.77 45.13 200m: 2:45.24 38.47

11. SEDER, Lea 10 Vojvodina 2:47.55 384 B
50m: 36.29 36.29 100m: 1:20.26 43.97 150m: 2:10.54 50.28 200m: 2:47.55 37.01

12. MARJANOVIC, Iva 10 Beogradski plivacki klub 2:47.88 382 B
50m: 35.76 35.76 100m: 1:23.57 47.81 150m: 2:09.77 46.20 200m: 2:47.88 38.11

13. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:47.92 382 B
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.99 42.68 150m: 2:08.36 49.37 200m: 2:47.92 39.56

14. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 2:48.77 376 B
50m: 35.66 35.66 100m: 1:19.21 43.55 150m: 2:11.15 51.94 200m: 2:48.77 37.62

15. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:48.87 375 B
50m: 34.84 34.84 100m: 1:19.10 44.26 150m: 2:09.36 50.26 200m: 2:48.87 39.51

16. ANTIC, Ana 10 11. April 2:49.29 372 B
50m: 35.59 35.59 100m: 1:19.04 43.45 150m: 2:06.10 47.06 200m: 2:49.29 43.19

17. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 2:49.55 371 R
50m: 35.10 35.10 100m: 1:20.84 45.74 150m: 2:09.82 48.98 200m: 2:49.55 39.73

18. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 2:50.17 367 R
50m: 36.20 36.20 100m: 1:21.20 45.00 150m: 2:11.35 50.15 200m: 2:50.17 38.82

19. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:54.38 341
50m: 39.70 39.70 100m: 1:24.34 44.64 150m: 2:15.50 51.16 200m: 2:54.38 38.88

20. HODZIC, Masa 10 Partizan 2:54.82 338
50m: 37.72 37.72 100m: 1:24.49 46.77 150m: 2:15.22 50.73 200m: 2:54.82 39.60

21. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 3:03.49 292
50m: 41.37 41.37 100m: 1:31.00 49.63 150m: 2:20.06 49.06 200m: 3:03.49 43.43

22. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:05.78 282
50m: 44.64 44.64 100m: 1:32.27 47.63 150m: 2:21.83 49.56 200m: 3:05.78 43.95

23. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 3:10.88 260
50m: 40.09 40.09 100m: 1:32.52 52.43 150m: 2:29.18 56.66 200m: 3:10.88 41.70

24. NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina 3:21.88 219
50m: 46.80 46.80 100m: 1:39.49 52.69 150m: 2:36.77 57.28 200m: 3:21.88 45.11

DSQ ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

2 - Finala - prvi dan 09/12/2022 - 18:00

Disciplina 1 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
09/12/2022 - 18:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova

1. 11. April 1 11. April 1:43.64 491
KALANJ, Aleksej 09 25.16 PETROVIC, Matija 08 25.98
VUKELIC, Veljko 08 26.06 LAZIN, Vuk 08 26.44

2. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 1:44.31 482
LAKOVIC, Aleksandar 08 25.62 JOVANOVIC, Djordje 08 26.96
NIKOLIC, Vuk 08 25.27 ZIVKOVIC, Luka 09 26.46

3. Proleter 1 Proleter 1:44.42 480
STOJANOV, Pavle 09 24.92 JOVICIN, Mihajlo 08 26.72
KEKENJ, Bogdan 09 26.94 BALAZ, Kadar 08 25.84

4. Spartak 1 Spartak 1:48.25 431
RISTIC, Aleksa 08 25.63 MATKOVIC, Aleksa 09 29.25
HEMI, Leon 09 27.22 MILANOVIC, Alex 09 26.15

5. Usce 1 Usce 1:51.73 392
MILICIC, Petar 08 27.66 GLIGORIC, Djordje 09 28.31
ARSOVSKI, Marko 09 27.54 ATANACKOVIC, Uros 08 28.22

6. Beogradski plivacki klub 1 Beogradski plivacki klub 1:54.42 365
PRODANOVIC, Aleksa 09 27.42 KOCIC, Nikola 09 31.16
KOVACEVIC, Andrija 08 27.24 ZELJKOVIC, Andrej 09 28.60

7. Proleter 2 Proleter 1:57.08 341
KRECEV, Marko 09 28.83 LAZAR, Dekan David 08 28.75
BORIC, Ognjen 09 29.25 ZVEKIC, Petar 09 30.25

Disciplina 2 Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
09/12/2022 - 18:03 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova

1. Beogradski plivacki klub 1 Beogradski plivacki klub 1:58.25 478
SVITLICA, Teodora 09 28.42 BUBALO, Masa 10 31.26
CANIC, Marija 09 29.55 MARJANOVIC, Iva 10 29.02

2. 11. April 1 11. April 1:58.83 471
STAMBOLIJA, Dunja 10 29.97 JOSIC, Sara 09 31.62
POPOVIC, Ekaterina 09 29.28 GRCIC, Milica 09 27.96

3. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:00.52 452
NOVOVIC, Ana 10 31.19 POPOVIĆ, Elena 10 29.49
ZARIC, Irina 09 30.50 MITROVIC, Jana 09 29.34

4. Dubocica 1 Dubocica 2:05.43 401
DIMITRIJEVIC, Leona 09 29.81 STOJKOVIC, Nikolina 10 33.60
STEVANOVIC, Petra 09 31.04 RISTIC, Minja 09 30.98

5. Proleter 1 Proleter 2:09.00 368
DUNDJER, Dunja 10 30.75 PETROVIC, Ana 10 32.91
STANIC, Bojana 10 33.16 OMALJEV, Una 09 32.18
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
09/12/2022 - 18:06 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:15.88 570

50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.66 32.59 250m: 2:39.25 32.37 350m: 3:44.49 32.36
100m: 1:01.07 32.12 200m: 2:06.88 33.22 300m: 3:12.13 32.88 400m: 4:15.88 31.39

2. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 4:22.46 528
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.73 33.15 250m: 2:41.39 33.54 350m: 3:49.45 34.08

100m: 1:01.58 32.12 200m: 2:07.85 33.12 300m: 3:15.37 33.98 400m: 4:22.46 33.01

3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:22.85 526
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.54 33.17 250m: 2:42.32 34.16 350m: 3:50.69 34.14

100m: 1:01.37 32.40 200m: 2:08.16 33.62 300m: 3:16.55 34.23 400m: 4:22.85 32.16

4. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 4:24.06 519
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.88 33.45 250m: 2:44.06 34.25 350m: 3:52.02 33.73

100m: 1:02.43 32.50 200m: 2:09.81 33.93 300m: 3:18.29 34.23 400m: 4:24.06 32.04

5. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:24.18 518
50m: 28.98 28.98 150m: 1:35.13 33.41 250m: 2:43.07 34.14 350m: 3:51.62 34.19

100m: 1:01.72 32.74 200m: 2:08.93 33.80 300m: 3:17.43 34.36 400m: 4:24.18 32.56

6. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:29.32 489
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.89 34.03 250m: 2:45.66 34.41 350m: 3:55.83 34.94

100m: 1:02.86 32.86 200m: 2:11.25 34.36 300m: 3:20.89 35.23 400m: 4:29.32 33.49

7. BALAZ, Kadar 08 Proleter 4:29.80 486
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.34 34.07 250m: 2:46.46 34.04 350m: 3:55.83 34.52

100m: 1:04.27 33.67 200m: 2:12.42 34.08 300m: 3:21.31 34.85 400m: 4:29.80 33.97

8. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:32.40 473
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.55 33.72 250m: 2:46.62 35.10 350m: 3:58.06 35.58

100m: 1:02.83 32.70 200m: 2:11.52 34.97 300m: 3:22.48 35.86 400m: 4:32.40 34.34

Finale B
9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:28.18 495

50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.09 34.35 250m: 2:46.29 33.42 350m: 3:54.90 34.51
100m: 1:04.74 33.46 200m: 2:12.87 33.78 300m: 3:20.39 34.10 400m: 4:28.18 33.28

10. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 4:30.98 480
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.88 33.87 250m: 2:46.47 35.76 350m: 3:58.05 35.63

100m: 1:02.01 32.39 200m: 2:10.71 34.83 300m: 3:22.42 35.95 400m: 4:30.98 32.93

11. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:33.30 468
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.58 35.23 250m: 2:48.50 34.18 350m: 3:58.90 35.67

100m: 1:04.35 33.97 200m: 2:14.32 34.74 300m: 3:23.23 34.73 400m: 4:33.30 34.40

12. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:36.01 454
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.44 35.58 250m: 2:52.10 34.40 350m: 4:03.76 35.62

100m: 1:05.86 34.70 200m: 2:17.70 36.26 300m: 3:28.14 36.04 400m: 4:36.01 32.25

13. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:37.00 449
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.86 34.80 250m: 2:50.20 35.88 350m: 4:02.66 36.10

100m: 1:04.06 33.45 200m: 2:14.32 35.46 300m: 3:26.56 36.36 400m: 4:37.00 34.34

14. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:39.59 437
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.38 35.36 250m: 2:53.70 36.46 350m: 4:04.75 35.62

100m: 1:06.02 34.37 200m: 2:17.24 35.86 300m: 3:29.13 35.43 400m: 4:39.59 34.84

15. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:48.52 398
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.56 36.18 250m: 2:57.37 37.02 350m: 4:11.78 37.19

100m: 1:07.38 35.30 200m: 2:20.35 36.79 300m: 3:34.59 37.22 400m: 4:48.52 36.74
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. MILICIC, Petar 08 Usce 4:58.10 360
50m: 34.70 34.70 150m: 1:49.92 37.62 250m: 3:05.81 37.93 350m: 4:21.38 37.63

100m: 1:12.30 37.60 200m: 2:27.88 37.96 300m: 3:43.75 37.94 400m: 4:58.10 36.72

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
09/12/2022 - 18:18 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:45.23 551

50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.86 36.44 250m: 2:56.66 36.03 350m: 4:10.11 37.04
100m: 1:07.42 35.81 200m: 2:20.63 36.77 300m: 3:33.07 36.41 400m: 4:45.23 35.12

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 4:48.44 533
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.42 36.45 250m: 2:57.75 37.20 350m: 4:12.65 37.40

100m: 1:06.97 35.34 200m: 2:20.55 37.13 300m: 3:35.25 37.50 400m: 4:48.44 35.79

3. GONCIN, Tara 09 Partizan 4:51.70 515
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.60 37.73 250m: 3:01.91 36.39 350m: 4:16.01 37.13

100m: 1:09.87 36.64 200m: 2:25.52 37.92 300m: 3:38.88 36.97 400m: 4:51.70 35.69

4. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 4:52.86 509
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.20 36.06 250m: 2:57.23 37.21 350m: 4:14.17 38.69

100m: 1:07.14 35.23 200m: 2:20.02 36.82 300m: 3:35.48 38.25 400m: 4:52.86 38.69

5. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 4:57.42 486
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.77 37.40 250m: 3:01.85 38.10 350m: 4:19.45 38.59

100m: 1:08.37 36.09 200m: 2:23.75 37.98 300m: 3:40.86 39.01 400m: 4:57.42 37.97

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 5:04.61 452
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.35 38.22 250m: 3:07.84 39.41 350m: 4:26.66 39.07

100m: 1:12.13 37.65 200m: 2:28.43 38.08 300m: 3:47.59 39.75 400m: 5:04.61 37.95

7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:05.31 449
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.53 39.28 250m: 3:10.12 39.22 350m: 4:28.36 38.66

100m: 1:11.25 37.59 200m: 2:30.90 40.37 300m: 3:49.70 39.58 400m: 5:05.31 36.95

8. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:07.18 441
50m: 35.71 35.71 150m: 1:53.51 39.09 250m: 3:11.40 38.71 350m: 4:26.59 36.87

100m: 1:14.42 38.71 200m: 2:32.69 39.18 300m: 3:49.72 38.32 400m: 5:07.18 40.59

Finale B
9. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 4:58.71 480

50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.13 37.78 250m: 3:03.82 37.66 350m: 4:17.80 35.67
100m: 1:10.35 37.28 200m: 2:26.16 38.03 300m: 3:42.13 38.31 400m: 4:58.71 40.91

10. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:00.37 472
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.25 38.35 250m: 3:07.12 38.97 350m: 4:24.53 38.52

100m: 1:10.90 37.20 200m: 2:28.15 38.90 300m: 3:46.01 38.89 400m: 5:00.37 35.84

11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:00.67 470
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.70 38.30 250m: 3:06.14 38.38 350m: 4:22.13 37.67

100m: 1:11.40 37.09 200m: 2:27.76 38.06 300m: 3:44.46 38.32 400m: 5:00.67 38.54

12. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:01.62 466
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.42 38.15 250m: 3:07.09 38.99 350m: 4:24.59 38.31

100m: 1:11.27 37.41 200m: 2:28.10 38.68 300m: 3:46.28 39.19 400m: 5:01.62 37.03

13. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 5:04.35 454
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.91 38.53 250m: 3:08.75 38.24 350m: 4:27.00 38.65

100m: 1:12.38 38.04 200m: 2:30.51 39.60 300m: 3:48.35 39.60 400m: 5:04.35 37.35
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Finale, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

14. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:06.81 443
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.59 38.59 250m: 3:09.03 38.89 350m: 4:28.42 39.41

100m: 1:12.00 37.48 200m: 2:30.14 39.55 300m: 3:49.01 39.98 400m: 5:06.81 38.39

15. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 5:09.05 433
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.57 39.42 250m: 3:11.09 39.58 350m: 4:30.67 39.54

100m: 1:12.15 38.22 200m: 2:31.51 39.94 300m: 3:51.13 40.04 400m: 5:09.05 38.38

16. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:11.74 422
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.51 39.33 250m: 3:12.80 40.10 350m: 4:32.83 40.11

100m: 1:13.18 38.49 200m: 2:32.70 40.19 300m: 3:52.72 39.92 400m: 5:11.74 38.91

Disciplina 5 Dečaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
09/12/2022 - 18:32 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 56.50 604

Rekord Srbije

50m: 26.09 26.09 100m: 56.50 30.41

2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.37 548
50m: 26.47 26.47 100m: 58.37 31.90

3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 59.56 516
50m: 27.48 27.48 100m: 59.56 32.08

4. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:00.21 499
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.21 32.17

5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:00.38 495
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.38 32.32

6. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:02.82 439
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.82 33.11

7. MILANOVIC, Alex 09 Spartak 1:04.31 410
50m: 30.29 30.29 100m: 1:04.31 34.02

8. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:07.76 350
50m: 29.88 29.88 100m: 1:07.76 37.88

Finale B
9. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:04.94 398

50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.94 34.02

10. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 1:05.07 395
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.07 34.33

11. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:05.51 387
50m: 29.82 29.82 100m: 1:05.51 35.69

12. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:07.05 361
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.05 36.58

13. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:07.64 352
50m: 32.79 32.79 100m: 1:07.64 34.85

14. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:07.72 351
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.72 35.05
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 5, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Finale, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:07.81 349
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.81 36.01

16. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:09.52 324
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.52 36.45

Disciplina 6 Devojčice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
09/12/2022 - 18:37 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:08.82 499

50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.82 36.37

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:09.36 487
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.36 37.05

3. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:13.31 412
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.31 39.35

4. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:14.56 392
50m: 33.70 33.70 100m: 1:14.56 40.86

5. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:15.56 377
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.56 40.72

6. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 1:15.73 374
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.73 40.52

7. MUT, Jana 09 Spartak 1:16.11 368
50m: 34.11 34.11 100m: 1:16.11 42.00

8. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:17.56 348
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.56 42.26

Finale B
9. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:18.02 342

50m: 35.73 35.73 100m: 1:18.02 42.29

10. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:18.63 334
50m: 37.66 37.66 100m: 1:18.63 40.97

11. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 1:18.82 332
50m: 37.27 37.27 100m: 1:18.82 41.55

12. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:19.43 324
50m: 37.85 37.85 100m: 1:19.43 41.58

13. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:20.38 313
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.38 42.75

14. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:20.84 307
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.84 42.55

15. MILUTINOVIĆ, Srna 10 Dinamo 1:20.97 306
50m: 38.09 38.09 100m: 1:20.97 42.88

16. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:29.60 226
50m: 41.06 41.06 100m: 1:29.60 48.54
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 7 Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
09/12/2022 - 18:42 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:11.04 523

50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.12 33.18 150m: 1:37.22 33.10 200m: 2:11.04 33.82

2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.75 492
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.94 33.62 150m: 1:40.66 36.72 200m: 2:13.75 33.09

3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:14.02 489
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.68 34.19 150m: 1:39.91 34.23 200m: 2:14.02 34.11

4. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:16.27 465
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.83 34.21 150m: 1:40.52 34.69 200m: 2:16.27 35.75

5. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:17.33 455
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.31 34.18 150m: 1:42.09 35.78 200m: 2:17.33 35.24

6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:24.33 392
